PORTARIA IFPR DEAC/GR/IFPR Nº 1412, DE 15 DE JULHO DE 2024

O Reitor Subs tuto do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná,
no uso da competência que lhe confere a PORTARIA DE PESSOAL DEAC/GR/IFPR Nº 576, DE 8 DE
MARÇO DE 2024, publicada no Diário Oficial da União no dia 11 de março de 2024, seção 2, página
25,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão do
Processo Sele vo de Bolsistas Universidade Aberta do Brasil - UAB (Coordenador Geral e Coordenador
Geral Adjunto)   no âmbito da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná, especificamente na Etapa 2 - Entrevistas:

SERVIDOR SIAPE SITUAÇÃO

RICARDO ALEXANDRE PEREIRA 1657121 PRESIDENTE

RODRIGO GONÇALVES SOBRINHO 1802874 MEMBRO

ANTONIO EDUARDO KLOC 1782567 MEMBRO

ANDRÉ LUIZ MATEUS SOCOLOSKI 2223474 MEMBRO

Art. 2º  O prazo para conclusão dos trabalhos é de 60 (sessenta) dias a contar da
publicação desta Portaria.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR

Documento assinado eletronicamente por JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR, Pro-Reitor(a), em
15/07/2024, às 13:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3072531 e o código CRC 6582C9AB.

Referência: Proces s o nº 23411.009007/2024-36 SEI nº 3072531

Boletim de Serviço Eletrônico em
15/07/2024

Portaria IFPR 1412 (3072531)         SEI 23411.009007/2024-36 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | GR/DEAC/IFPR-DEAC/GR
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Portaria IFPR 1412 (3072531)         SEI 23411.009007/2024-36 / pg. 2

	Portaria IFPR 1412 (3072531)